
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen také „ZZVZ“) 
 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 275 20 536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 

Název veřejné zakázky: Odpadní pytle a pytle na prádlo  
Režim veřejné zakázky: 
Druh veřejné zakázky: 

Zjednodušené podlimitní řízení  
Dodávky 

 

 
 

 V Pardubicích dne 21. 9. 2021 
 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 
Dotaz č. 1: 

Prosím o zaslání informace k požadovaným vzorkům s potiskem. 
Na potištěné pytle, které požadujete se musí nechat vyrobit štočky což není možné časově zvládnout 
a to nehovořím o jejich ceně. Lze vzorky dodat bez potisku, v požadované síle? 

 
Odpověď 

 
Zadavatel bude akceptovat pytle v požadované velikosti a síle, viz zadávací 

dokumentace, s jiným potiskem, např. má-li dodavatel nějaký štoček již vyrobený, aby 

si zadavatel mohl prohlédnout provedení tisku.  

 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE 

LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 8. 10. 2021 DO 10:00 HODIN. 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


